DECRETO Nº 032/2016
                                 SÚMULA: Nomeia novos Membros do Conselho

Municipal da Cidade.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em especial o que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  DECRETA

                                                Art. 1º - De acordo com eleição realizada durante a

6ª CONFERÊNCIA DAS CIDADES, ficam nomeados os membros abaixo

relacionados para comporem o Conselho Municipal da Cidade.

 I- Representante da Secretaria Municipal de Administração

Titular: Guisla Darlene Muller Salvador

Suplente: Dgessica Caroline Niederli

II- Representantes da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte

Titular: Cleber Pierazo

Suplente: Lucimara Conejo Rosa de Oliveira

III – Representante da Câmara Municipal de Vereadores

Titular: Osvaldo Pierazo

Suplente: José Correia Lira

IV- Representante Sindicato dos Trabalhadores Rurais de São José das Palmeiras

Titular: Alceu Orlando Fleck

Suplente: Eliza Zimpel

V – Representante da Associação Comercial de São José das Palmeiras

Titular: Fernanda Caroline de Oliveira Sestak

Suplente: Santin Barato

VI – Representante da APMF da Escola Municipal Regente Feijó

Titular: Cleusa Ferreira Marques

Suplente: Layla Ahmad Doghbi

VII – Representante da Associação Comunitária Alvorada

Titular: Quirino Kesler

Suplente: Teresinha Borre

VIII – Representante da Pastoral da Criança

Titular: Adriane Matter Gomes

Suplente: Carmelita da Costa

IX – Representante da Associação 1º de Março

Titular: Ademir Agostinho Zamban

Suplente: José Rigo

                                                           Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                         Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, 04 de Abril de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal